
  

  
 

SIA Tet 

Vienotais reģ. nr. 40003052786 
PVN reģ. nr. LV40003052786 

Dzirnavu iela 105, Rīga, LV-1011 

tet@tet.lv 

tet.lv 
 

 
Iesniegums par pakalpojumu pārreģistrāciju  

 
Lūdzu pārreģistrēt pakalpojumu 

 
Pakalpojuma nosaukums: 
 
no klienta (klienta numurs, klienta vārds, uzvārds):  
 
uz klientu (klienta numurs, vārds, uzvārds, personas kods): 
 
 
 
(mobilais tālrunis un e-pasts): 

 
Pakalpojumus nepieciešams pārreģistrēt, jo iepriekšējais klients ir miris. Pielikumā pievienoju miršanas apliecības 
kopiju. 
 

 
Līguma termiņš (aizpilda LTC darbinieks): 

____ Ilgtermiņa līgums (24 mēneši) 

____ Beztermiņa līgums 

 

 
Rēķinu saņemšanas veids/-i: 

___ Rēķins tet.lv/manskonts 

___ SMS rēķins (0,25 € ar PVN) 

___ Rēķins pa Pastu (3,00 € ar PVN) 

 
Līguma piegādes/parakstīšanas/apstiprināšanas veids: tet.lv/manskonts 

Piekrītu kā abonents Līgumu par elektronisko sakaru pakalpojumiem (turpmāk – Līgums) un/vai Līguma pielikumus noslēgt, 
izmantojot elektronisko saziņas līdzekli – pašapkalpošanās sistēmu tet.lv/manskonts (turpmāk saukta – sistēma), ievērojot ka: 

• Līguma, tā pielikumu elektroniskai parakstīšanai Tet izveido abonentam kontu sistēmā un piešķir abonentam klienta jeb identifikācijas 
numuru (ID). Sistēmas lietošanai Abonentam tiek piešķirts lietotājvārds un parole, ko nosūta uz abonenta norādīto e-pasta adresi vai 
izsniedz citā veidā. Lietotāja vārdu un paroli izmanto, pieslēdzoties sistēmai un elektroniski parakstot (apstiprinot) tajā Līgumu un 
Līguma pielikumus. Abonents Līgumu un Līguma pielikumus paraksta (apstiprina) tikai pēc šī pieteikuma parakstīšanas. 

• Līgums un visi Līguma pielikumi, kas noslēgti izmantojot abonentam piešķirto paroli un lietotājvārdu, ir uzskatāmi par parakstītiem ar 
elektronisko parakstu un ir Pusēm saistoši. Abonentam piešķirtā parole ir konfidenciāla. Abonents apņemas nodrošināt, ka e-pasta 
adrese, uz kuru nosūtīta parole, nav pieejama citām personām, kā arī apņemas neizpaust paroli citām personām un veikt 
nepieciešamās darbības, lai novērstu iespēju citām personām lietot sistēmu tet.lv/manskonts vai uzzināt paroli. 

• Visus no Līguma un normatīvajiem aktiem izrietošos paziņojumus Pusēm ir tiesības nosūtīt otrai Pusei, izmantojot sistēmu. Sistēma 
un interneta mājaslapa www.tet.lv ir šī akta neatņemama sastāvdaļa, tās saturu abonents var saglabāt pastāvīgā informācijas nesējā 
vai izdrukāt.  

Esmu informēts, ka Tet, pamatojoties uz Parādu ārpustiesas atgūšanas likuma 13. panta ceturto daļu un Vispārīgās datu aizsardzības 
regulas 6. panta pirmās daļas b punktu, kas nosaka, ka datu apstrāde ir tiesiska, ja tā vajadzīga līguma izpildei vai pasākumu veikšanai 
pēc datu subjekta pieprasījuma pirms līguma noslēgšanas, ir tiesības pieprasīt, saņemt, pārbaudīt un saglabāt kredītinformāciju par mani 
no parādu ārpustiesas atgūšanas pakalpojumu sniedzēju izveidotajām parādvēstures datu bāzēm un kredītinformācijas biroju datu bāzēm, 
lai izvērtētu manu spēju pildīt maksājuma saistības. 
 
 
 
 

 
 

(vārds, uzvārds)          (paraksts)             

 
 
 
Iesniegumu saņēma 
 

 
 

(vārds, uzvārds)          (paraksts)            (datums) 

 

mailto:tet@tet.lv

